

深圳市农产品集团股份有限公司 2024 年半年度
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

| 非经营性 资金占用 | 资金占用 方名称 | 占用方与上市公 司的关联关系 | 上市公司核算 的会计科目 | 2024 年期初占 用资金余额 | 2024 年上半年占 用累计发生金额 (不含利息) | 2024 年上半年 占用资金的利 息(如有) | 2024 年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末占用资金余 额(截止 2024 年 6 月 30 日) | 占用形成原 因 | 占用性质 |
|---------------------------|-------------|-------------------|-----------------|--------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------------------|-------------------------------------|------------|------|
| 控股股东、实 际控制人及其 附属企业 | | | | | | | | | | |
| 小计 | | | | | | | | | | |
| 前控股股东、 实际控制人及 其附属企业 | | | | | | | | | | |
| 小计 | | | | | | | | | | |
| 其他关联方及 其附属企业 | | | | | | | | | | |
| 小计 | | | | | | | | | | |
| 总计 | | | | | | | | | | |

| 其他关联 资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市 公司的关联关 系 | 上市公司 核算的会计 科目 | 2024年期初往 来资金余额 | 2024年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息） | 2024年上半 年往来资金 的利息（如 有） | 2024年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末往来资 金余额（截止 2024年6月 30日） | 往来形成 原因 | 往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来） |
|------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------------------|--------------------|--------------------------------|
| 控股股东、 实际控制 人及其附 属企业 | 深圳凯吉星农产品检测认 证有限公司 | 母公司之子公司 、联营企业 | 预付账款 | 2.35 | 0.00 | 0.00 | 2.35 | 0.00 | 采购款 | 经营性往来 |
| | 深圳凯吉星农产品检测认 证有限公司 | 母公司之子公司 、联营企业 | 应收账款 | 0.00 | 1.19 | 0.00 | 1.12 | 0.07 | 销售款 | 经营性往来 |
| | 深圳凯吉星农产品检测认 证有限公司 | 母公司之子公司 、联营企业 | 应收账款 | 0.07 | 0.54 | 0.00 | 0.61 | 0.00 | 服务费 | 经营性往来 |
| | 深圳市深粮控股股份有限 公司 | 母公司之子公司 、联营企业 | 应收账款 | 28.02 | 158.04 | 0.00 | 135.92 | 50.14 | 销售款 | 经营性往来 |
| | 深圳圳厨供应链有限公司 | 母公司之全资 子公司 | 应收账款 | 67.37 | 31.56 | 0.00 | 0.00 | 98.93 | 销售款 | 经营性往来 |
| | 东莞市深粮物流有限公司 | 母公司之子公司 | 应收账款 | 29.28 | 102.97 | 0.00 | 62.13 | 70.12 | 销售款 | 经营性往来 |
| | 深圳农业与食品投资控股 集团有限公司 | 母公司 | 应收账款 | 3.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3.60 | 销售款 | 经营性往来 |
| | 深圳圳厨供应链有限公司 | 母公司之全资 子公司 | 其他应收款 | 12.40 | 0.00 | 0.00 | 11.40 | 1.00 | 押金、保 证金及担 保金 | 经营性往来 |
| | 深圳市医疗物资有限公司 | 母公司之全资 子公司 | 其他应收款 | 89.18 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 89.18 | 押金、保 证金及担 保金 | 经营性往来 |
| 上市公司 的子公司 及其附属 企业 | 深圳市布吉海鲜市场有限 公司 | 控股子公司 | 应收账款 | 218.50 | 56.00 | 0.00 | 0.00 | 274.50 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 深圳市海吉星国际食品产 业发展有限公司 | 控股子公司 | 应收账款 | 44.49 | 24.37 | 0.00 | 51.91 | 16.95 | 租金 | 经营性往来 |
| | 深圳市南方农产品物流有 限公司 | 控股子公司 | 应收账款 | 7,321.00 | 928.00 | 0.00 | 0.00 | 8,249.00 | 管理费 | 经营性往来 |

| 其他关联 资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市 公司的关联关 系 | 上市公司 核算的会计 科目 | 2024年期初往 来资金余额 | 2024年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息） | 2024年上半 年往来资金 的利息（如 有） | 2024年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末往来资 金余额（截止 2024年6月 30日） | 往来形成 原因 | 往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来） |
|--------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|--------------------------------|
| | 限公司 | | | | | | | | | |
| | 长沙马王堆农产品股份有限公司 | 控股子公司 | 应收账款 | 0.00 | 107.00 | 0.00 | 0.00 | 107.00 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 沈阳海吉星农产品物流有限公司 | 控股子公司 | 应收账款 | 1,533.38 | 107.50 | 0.00 | 0.00 | 1,640.88 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 宁夏海吉星国际农产品物流有限公司 | 控股子公司 | 应收账款 | 1,904.08 | 101.00 | 0.00 | 0.00 | 2,005.08 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 长春海吉星农产品物流有限公司 | 控股子公司 | 应收账款 | 8,500.14 | 490.50 | 0.00 | 0.00 | 8,990.64 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 天津海吉星农产品物流有限公司 | 控股子公司 | 应收账款 | 3,963.00 | 226.50 | 0.00 | 0.00 | 4,189.50 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 广西新柳邕农产品批发市场有限公司 | 控股子公司 | 应收账款 | 0.00 | 61.50 | 0.00 | 61.50 | 0.00 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 深圳市农产品小额贷款有限公司 | 全资子公司 | 应收账款 | 0.00 | 0.93 | 0.00 | 0.93 | 0.00 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 武汉东海吉星农产品物流管理有限公司 | 控股子公司 | 应收账款 | 1,209.78 | 46.00 | 0.00 | 0.00 | 1,255.78 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 深圳前海农迈天下电子商务有限公司 | 孙公司 | 应收账款 | 161.75 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 161.75 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 岳阳海吉星国际农产品物流发展有限公司 | 控股子公司 | 应收账款 | 244.00 | 107.00 | 0.00 | 0.00 | 351.00 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 农产品智慧流通工业设计研究院（深圳）有限公司 | 控股子公司 | 预付账款 | 458.29 | 0.00 | 0.00 | 13.21 | 445.08 | 咨询服务费 | 经营性往来 |
| | 安庆海吉星农产品物流园有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 46.06 | 0.00 | 23.14 | 22.92 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 广西海吉星农产品国际物 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 154.65 | 0.00 | 154.42 | 0.23 | 代垫款 | 经营性往来 |

| 其他关联 资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市 公司的关联关 系 | 上市公司 核算的会计 科目 | 2024年期初往 来资金余额 | 2024年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息） | 2024年上半 年往来资金 的利息（如 有） | 2024年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末往来资 金余额（截止 2024年6月 30日） | 往来形成 原因 | 往来性质 （经营性往 来、非经营 性往来） |
|--------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|--------------------------------|
| | 流有限公司 | | | | | | | | | |
| | 惠州海吉星农产品国际物 流有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 308.97 | 0.00 | 308.26 | 0.71 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 宁夏海吉星国际农产品物 流有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 384.36 | 25.22 | 0.00 | 1.90 | 407.68 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳海吉星马克市场管理 有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 40.63 | 0.00 | 40.63 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 上海农产品中心批发市场 经营管理有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 123.77 | 0.00 | 123.77 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳前海农产品交易所股 份有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 94.53 | 0.00 | 94.53 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳前海农产品交易所股 份有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 3.00 | 0.00 | 3.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市布吉海鲜市场有限 公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 93.29 | 0.00 | 93.29 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市合盈实业有限公司 | 孙公司 | 其他应收款 | 0.00 | 18.72 | 0.00 | 18.72 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市福田农产品批发市 场有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 309.85 | 0.00 | 309.85 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市海吉星国际农产品 物流管理有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 424.55 | 0.00 | 382.27 | 42.28 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市海吉星国际农产品 物流管理有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 6.00 | 0.00 | 6.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市南方农产品物流有 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 89.30 | 0.00 | 49.70 | 39.60 | 代垫款 | 经营性往来 |

| 其他关联 资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市 公司的关联关 系 | 上市公司 核算的会计 科目 | 2024年期初往 来资金余额 | 2024年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息） | 2024年上半 年往来资金 的利息（如 有） | 2024年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末往来资 金余额（截止 2024年6月 30日） | 往来形成 原因 | 往来性质 （经营性往 来、非经营 性往来） |
|--------------|-------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|--------------------------------|
| | 限公司 | | | | | | | | | |
| | 深圳市南山农产品批发配送有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 148.97 | 0.00 | 148.97 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市南山农产品批发配送有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 4.00 | 0.00 | 4.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市农产品电子商务有限公司 | 孙公司 | 其他应收款 | 34.68 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 34.68 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市农产品小额贷款有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 63.84 | 0.00 | 63.84 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市深农厨房有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 276.38 | 0.00 | 276.38 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市深农置地有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 59.50 | 0.00 | 59.50 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市深农置地有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 1.50 | 0.00 | 1.50 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 沈阳海吉星农产品物流有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 32.76 | 0.00 | 32.76 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 武汉东海吉星农产品物流管理有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 315.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 315.10 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 西安摩尔农产品有限责任公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 55.18 | 0.00 | 55.18 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 长春海吉星农产品物流有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 188.27 | 44.90 | 0.00 | 1.26 | 231.91 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 广西新柳邕农产品批发市场有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 111.64 | 0.00 | 111.64 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 九江市琵琶湖农产品物流有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 45.05 | 0.00 | 45.05 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市海吉星国际食品产 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 61.63 | 0.00 | 0.00 | 61.63 | 代垫款 | 经营性往来 |

| 其他关联 资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市 公司的关联关 系 | 上市公司 核算的会计 科目 | 2024年期初往 来资金余额 | 2024年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息） | 2024年上半 年往来资金 的利息（如 有） | 2024年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末往来资 金余额（截止 2024年6月 30日） | 往来形成 原因 | 往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来） |
|--------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|--------------------------------|
| | 业发展有限公司 | | | | | | | | | |
| | 岳阳海吉星国际农产品物 流发展有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 68.71 | 30.06 | 0.00 | 85.23 | 13.54 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 成都农产品中心批发市场 有限责任公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 72.31 | 0.00 | 72.31 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 天津海吉星农产品物流有 限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 121.09 | 0.00 | 121.09 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市光明海吉星供应链 运营有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 38.74 | 0.00 | 38.74 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市海吉星投资管理股 份有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 50.88 | 0.00 | 50.88 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 安庆海吉星农产品物流园 有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 3.00 | 0.00 | 3.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 安庆海吉星农产品物流园 有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 3,440.00 | 1,300.00 | 95.91 | 45.27 | 4,790.64 | 借款及利 息 | 非经营性往来 |
| | 成都农产品中心批发市场 有限责任公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 7.00 | 0.00 | 7.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 广西海吉星农产品国际物 流有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 9.00 | 0.00 | 9.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 广西海吉星商业管理有限 公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 0.50 | 0.00 | 0.50 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 广西新柳邕农产品批发市 场有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 10.00 | 0.00 | 10.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 广西新柳邕农产品批发市 | 控股子公司 | 其他应收款 | 3,450.00 | 0.00 | 20.58 | 270.58 | 3,200.00 | 借款及利 | 非经营性往来 |

| 其他关联 资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市 公司的关联关 系 | 上市公司 核算的会计 科目 | 2024年期初往 来资金余额 | 2024年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息） | 2024年上半 年往来资金 的利息（如 有） | 2024年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末往来资 金余额（截止 2024年6月 30日） | 往来形成 原因 | 往来性质 （经营性往 来、非经营 性往来） |
|--------------|----------------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|--------------------------------|
| | 场有限公司 | | | | | | | | 息 | |
| | 惠州海吉星农产品国际物 流有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 5.00 | 0.00 | 5.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 九江市琵琶湖农产品物流 有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 3.00 | 0.00 | 3.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 宁夏海吉星国际农产品物 流有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 3.50 | 0.00 | 3.50 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 宁夏海吉星国际农产品物 流有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 17,807.17 | 0.00 | 240.24 | 10.19 | 18,037.22 | 借款及利 息 | 非经营性往来 |
| | 深圳海吉星马克市场管理 有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 1.00 | 0.00 | 0.00 | 1.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 上海农产品中心批发市场 经营管理有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 9.50 | 0.00 | 9.50 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳前海农迈天下电子商 务有限公司 | 孙公司 | 其他应收款 | 4,549.02 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,549.02 | 借款及利 息 | 非经营性往来 |
| | 深圳市布吉海鲜市场有限 公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 27,360.95 | 1,467.30 | 324.91 | 277.69 | 28,875.46 | 借款及利 息 | 非经营性往来 |
| | 深圳市大白菜科技有限公 司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 1.50 | 0.00 | 1.50 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市大白菜科技有限公 司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 162.08 | 0.00 | 162.08 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 农产品智慧流通工业设计 研究院（深圳）有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 1.00 | 0.00 | 1.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市福田农产品批发市 场有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 6.00 | 0.00 | 6.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市海吉星国际食品产 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 1.50 | 0.00 | 1.50 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |

| 其他关联 资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市 公司的关联关 系 | 上市公司 核算的会计 科目 | 2024年期初往 来资金余额 | 2024年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息） | 2024年上半 年往来资金 的利息（如 有） | 2024年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末往来资 金余额（截止 2024年6月 30日） | 往来形成 原因 | 往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来） |
|--------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|--------------------------------|
| | 业发展有限公司 | | | | | | | | | |
| | 深圳市海吉星国际食品产 业发展有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 331.31 | 0.00 | 8.88 | 26.69 | 313.50 | 借款及利息 | 非经营性往来 |
| | 深圳市海吉星投资管理股 份有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 1.50 | 0.00 | 1.50 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市南方农产品物流有 限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 3.00 | 0.00 | 0.00 | 3.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市南方农产品物流有 限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 158,770.03 | 14,296.19 | 2,394.70 | 0.00 | 175,460.92 | 借款及利息 | 非经营性往来 |
| | 深圳市农产品小额贷款有 限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 4.00 | 0.00 | 4.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市农产品小额贷款有 限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 1,500.00 | 0.00 | 30.33 | 30.33 | 1,500.00 | 借款及利息 | 非经营性往来 |
| | 深圳市农产品运输服务有 限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 168.46 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 168.46 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市深农厨房有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 3.00 | 0.00 | 3.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市深农厨房有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 9,000.00 | 0.00 | 59.93 | 9,059.93 | 0.00 | 借款及利息 | 非经营性往来 |
| | 深圳市星联国际供应链管 理有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.50 | 0.50 | 0.00 | 1.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 沈阳海吉星农产品物流有 限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 4.00 | 0.00 | 4.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 沈阳海吉星农产品物流有 | 控股子公司 | 其他应收款 | 25,551.91 | 0.00 | 356.96 | 0.00 | 25,908.87 | 借款及利 | 非经营性往来 |

| 其他关联 资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市 公司的关联关 系 | 上市公司 核算的会计 科目 | 2024年期初往 来资金余额 | 2024年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息） | 2024年上半 年往来资金 的利息（如 有） | 2024年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末往来资 金余额（截止 2024年6月 30日） | 往来形成 原因 | 往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来） |
|--------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|--------------------------------|
| | 限公司 | | | | | | | | 息 | |
| | 天津海吉星农产品物流有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 14.00 | 0.00 | 14.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 天津海吉星农产品物流有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 77,985.40 | 3.20 | 1,178.45 | 2,384.31 | 76,782.74 | 借款及利息 | 非经营性往来 |
| | 武汉东海吉星农产品物流管理有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 4.50 | 1.50 | 0.00 | 0.00 | 6.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 武汉东海吉星农产品物流管理有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 2,545.55 | 0.00 | 14.77 | 0.00 | 2,560.32 | 借款及利息 | 非经营性往来 |
| | 西安摩尔农产品有限责任公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 2.00 | 0.00 | 2.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 岳阳海吉星国际农产品物流发展有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 3.00 | 3.00 | 0.00 | 0.00 | 6.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 岳阳海吉星国际农产品物流发展有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 11,530.45 | 0.00 | 159.45 | 400.00 | 11,289.90 | 借款及利息 | 非经营性往来 |
| | 长春海吉星农产品物流有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 8.00 | 0.00 | 0.00 | 8.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 长春海吉星农产品物流有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 81,954.06 | 5,290.00 | 1,199.04 | 0.00 | 88,443.10 | 借款及利息 | 非经营性往来 |
| | 长沙马王堆农产品股份有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 33.57 | 86.01 | 0.00 | 86.84 | 32.74 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 长沙马王堆农产品股份有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 6,000.00 | 0.00 | 35.65 | 435.65 | 5,600.00 | 借款及利息 | 非经营性往来 |
| | 上海吉农创业投资有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 2.00 | 0.00 | 2.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 南昌深圳农产品中心批发 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 9.50 | 0.00 | 9.50 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |

| 其他关联 资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市 公司的关联关 系 | 上市公司 核算的会计 科目 | 2024年期初往 来资金余额 | 2024年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息） | 2024年上半 年往来资金 的利息（如 有） | 2024年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末往来资 金余额（截止 2024年6月 30日） | 往来形成 原因 | 往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来） |
|---------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|--------------------------------|
| | 市场有限公司 | | | | | | | | | |
| | 南昌深圳农产品中心批发市场有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 136.79 | 0.00 | 136.79 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市果菜贸易有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 8.00 | 0.00 | 8.00 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市果菜贸易有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 118.29 | 0.00 | 118.29 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市深农振兴乡村产业发展有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 195.56 | 0.00 | 195.56 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市深农振兴乡村产业发展有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 2.50 | 0.00 | 2.50 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深港蔬菜贸易有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 0.50 | 0.00 | 0.50 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| 其他关联 人及其附 属企业 | 南昌深农冷链物流有限公司 | 联营企业 | 应收账款 | 323.25 | 36.87 | 0.00 | 0.00 | 360.12 | 租金 | 经营性往来 |
| | 深圳市光明海吉星农产品产业发展有限公司 | 联营企业之子公司 | 应收账款 | 9.31 | 39.59 | 0.00 | 34.46 | 14.44 | 销售款 | 经营性往来 |
| | 深圳市光明海吉星农产品产业发展有限公司 | 联营企业之子公司 | 应收账款 | 4.83 | 28.99 | 0.00 | 28.99 | 4.83 | 服务费 | 经营性往来 |
| | 深圳市信祥投资发展有限公司 | 联营企业 | 应收账款 | 35.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 35.00 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 天津海吉星投资发展有限公司 | 联营企业 | 应收账款 | 428.00 | 27.50 | 0.00 | 0.00 | 455.50 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 武汉城市圈海吉星农产品物流有限公司 | 联营企业 | 应收账款 | 2,410.02 | 236.00 | 0.00 | 0.00 | 2,646.02 | 管理费 | 经营性往来 |
| | 天津韩家墅海吉星农产品物流有限公司 | 本公司其他投资单位 | 应收账款 | 8.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 8.00 | 服务费 | 经营性往来 |
| | 深圳市中农数据有限公司 | 联营企业 | 应收账款 | 0.04 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.04 | 服务费 | 经营性往来 |

| 其他关联 资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市 公司的关联关 系 | 上市公司 核算的会计 科目 | 2024年期初往 来资金余额 | 2024年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息） | 2024年上半 年往来资金 的利息（如 有） | 2024年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末往来资 金余额（截止 2024年6月 30日） | 往来形成 原因 | 往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来） |
|--------------|--------------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|--------------------------------|
| | 深圳市中农数据有限公司 | 联营企业 | 应收账款 | 0.00 | 11.57 | 0.00 | 0.00 | 11.57 | 租金 | 经营性往来 |
| | 天津中检海吉星食品检测 有限公司 | 联营企业 | 应收账款 | 0.01 | 1.68 | 0.00 | 0.01 | 1.68 | 销售款 | 经营性往来 |
| | 天津中检海吉星食品检测 有限公司 | 联营企业 | 应收账款 | 58.01 | 17.25 | 0.00 | 0.00 | 75.26 | 租金 | 经营性往来 |
| | 深圳市运通致远冷链管理 有限责任公司 | 联营企业之子 公司 | 应收账款 | 0.25 | 0.22 | 0.00 | 0.23 | 0.24 | 服务费 | 经营性往来 |
| | 深圳市海吉星环保有限责 任公司 | 联营企业 | 应收账款 | 0.00 | 0.32 | 0.00 | 0.00 | 0.32 | 销售款 | 经营性往来 |
| | 北京大红门京深海鲜批发 市场有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 1.69 | 0.00 | 0.00 | 0.01 | 1.68 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 广西海吉星冻品市场管理 有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 136.55 | 195.51 | 0.00 | 243.38 | 88.68 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 广西海吉星冻品市场管理 有限公司深圳分公司 | 联营企业之分 公司 | 其他应收款 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 300.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 合肥周谷堆农产品批发市 场股份有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 19.49 | 12.90 | 0.00 | 14.89 | 17.50 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 湖南临港开发投资集团有 限公司 | 子公司之股东 | 其他应收款 | 1.48 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1.48 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 南昌深农冷链物流有限公 司 | 联营企业 | 其他应收款 | 115.22 | 85.30 | 0.00 | 155.04 | 45.48 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 南昌市安晟物业管理有限 公司 | 联营企业之子 公司 | 其他应收款 | 35.27 | 26.99 | 0.00 | 50.62 | 11.64 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市光明海吉星农产品 | 联营企业之子 | 其他应收款 | 3.44 | 270.21 | 0.00 | 270.21 | 3.44 | 代垫款 | 经营性往来 |

| 其他关联 资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市 公司的关联关 系 | 上市公司 核算的会计 科目 | 2024年期初往 来资金余额 | 2024年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息） | 2024年上半 年往来资金 的利息（如 有） | 2024年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末往来资 金余额（截止 2024年6月 30日） | 往来形成 原因 | 往来性质 （经营性往 来、非经营 性往来） |
|--------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------------------|--------------------|--------------------------------|
| | 产业发展有限公司 | 公司 | | | | | | | | |
| | 深圳市光明海吉星农产品 产业发展有限公司 | 联营企业之子公司 | 其他应收款 | 0.00 | 8.00 | 0.00 | 0.98 | 7.02 | 押金、保 证金及担 保金 | 经营性往来 |
| | 深圳市民润农产品配送连 锁商业有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 17.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 17.60 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市缘立鑫商贸有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 9.48 | 3.37 | 0.00 | 12.85 | 0.00 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 深圳市中农数据有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 0.30 | 15.79 | 0.00 | 15.77 | 0.32 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 武汉城市圈海吉星农产品 物流有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 497.85 | 4.44 | 0.00 | 0.00 | 502.29 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 北京大红门京深海鲜批发 市场有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 36.64 | 16.89 | 0.00 | 21.74 | 31.79 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 广西北投星联国际供应链 管理有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 67.00 | 28.09 | 0.00 | 0.00 | 95.09 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 广西海吉星冻品市场管理 有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 3,079.53 | 0.00 | 47.09 | 65.84 | 3,060.78 | 借款及利 息 | 非经营性往来 |
| | 江西农药厂 | 子公司之股东 | 其他应收款 | 275.39 | 137.72 | 0.00 | 0.00 | 413.11 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 南昌深农冷链物流有限公 司 | 联营企业 | 其他应收款 | 1,268.36 | 0.00 | 18.33 | 0.00 | 1,286.69 | 借款及利 息 | 非经营性往来 |
| | 深圳市海农食品有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 721.38 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 721.38 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市龙江生猪批发市场 有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 178.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 178.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市绿膳谷农业创新发 | 联营企业 | 其他应收款 | 268.82 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 268.82 | 往来款 | 经营性往来 |

| 其他关联 资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市 公司的关联关 系 | 上市公司 核算的会计 科目 | 2024年期初往 来资金余额 | 2024年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息） | 2024年上半 年往来资金 的利息（如 有） | 2024年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末往来资 金余额（截止 2024年6月 30日） | 往来形成 原因 | 往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来） |
|--------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------------------|--------------------|--------------------------------|
| | 展有限公司 | | | | | | | | | |
| | 深圳市民润农产品配送连 锁商业有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 18,955.57 | 688.67 | 0.00 | 0.00 | 19,644.24 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市农产品肉类配送有 限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 62.10 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 62.10 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市信祥投资发展有限 公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 4,919.78 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,919.78 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 深圳市信祥投资发展有限 公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 2,196.09 | 0.00 | 57.64 | 0.00 | 2,253.73 | 借款及利 息 | 非经营性往来 |
| | 深圳市信祥投资发展有限 公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 0.00 | 17.68 | 0.00 | 14.73 | 2.95 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 天津海吉星投资发展有限 公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 8,568.26 | 0.00 | 143.81 | 0.00 | 8,712.07 | 借款及利 息 | 非经营性往来 |
| | 深圳市中央大厨房物流配 送有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 1.20 | 0.00 | 0.00 | 1.20 | 0.00 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 武汉城市圈海吉星农产品 物流有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 2.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2.40 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 武汉城市圈海吉星农产品 物流有限公司 | 联营企业 | 其他应收款 | 37,574.50 | 1594.54 | 816.57 | 0.00 | 39,985.61 | 借款及利 息 | 非经营性往来 |
| | 西安市供销合作联社 | 子公司之股东 | 其他应收款 | 47.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 47.60 | 押金、保 证金及担 保金 | 经营性往来 |
| | 湖南岳阳花板桥市场开发 有限公司 | 子公司之股东 | 其他应收款 | 53.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 53.40 | 往来款 | 经营性往来 |
| | 湖南同超控股有限公司 | 子公司之股东 | 其他应收款 | 0.28 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.28 | 代垫款 | 经营性往来 |

| 其他关联 资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市 公司的关联关 系 | 上市公司 核算的会计 科目 | 2024年期初往 来资金余额 | 2024年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息） | 2024年上半 年往来资金 的利息（如 有） | 2024年上半 年偿还累计 发生金额 | 期末往来资 金余额（截止 2024年6月 30日） | 往来形成 原因 | 往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来） |
|--------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|--------------------------------|
| | 南昌蔬菜贸易总公司 | 子公司之股东 | 其他应收款 | 1.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1.60 | 代垫款 | 经营性往来 |
| | 天津韩家墅海吉星农产品 物流有限公司 | 本公司其他投 资单位 | 其他应收款 | 19.47 | 9.24 | 0.00 | 0.00 | 28.71 | 代垫款 | 经营性往来 |
| 总计 | | | | 541,480.14 | 32,206.82 | 7,203.24 | 17,802.54 | 563,087.65 | | |

企业法定代表人：黄伟

财务总监：向自力

主管会计工作负责人：林冠平

会计机构负责人：郭矿